SUMINISTRO DE GORGUERAS COMPLETAS PARA VISOR DE MALLA Y REPUESTOS DEL SISTEMA DE 
SUJECIÓN PARA LOS BOMBEROS FORESTALES DEL DISPOSITIVO INFOCA DE LA AGENCIA DE SEGURIDAD Y 
GESTIÓN INTEGRAL DE EMERGENCIAS DE ANDALUCÍA. 

IMPORTE DE LICITACIÓN: 

Importe total (IVA excluido): Catorce mil doscientos euros (14.200,00 €). 

Importe del IVA (21%): Dos mil novecientos ochenta y dos euros (2.982,00 €). 

Importe total (IVA incluido): Diecisiete mil ciento ochenta y dos euros (17.182,00 €). 

VALOR ESTIMADO: Catorce mil doscientos euros (14.200,00 €). 

LOTES: El presente contrato no se ha dividido en lotes. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Plazo de tres (3) meses. No se prevé prorrogar el contrato. 

ANUALIDADES (IVA Incluido) 

AÑO 
IMPORTE (IVA 

INCLUIDO) 

PARTIDA PRESUPUESTARIA 

CENTRO GESTOR POSICIÓN PRESUPUESTARIA FONDO